W~,a f adá P trz - S
_

111/.

III 1

MOÇÃO DE PESAR Gamara Municipal de Ibitinga

1\1111 \II\ IIIIII
El

Protocolo Geral n° 282912018
Data: 0/0912018 Horário: 1:13

Legis
4
lativo - MOC 4161201

8
8

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor MARINO SANTOS MARCELINO,
externando condolências à família.

Destinatário: Família MARCELINO.

Autor: Vereador Richard Porto de Rosa.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

O vereador que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm
através desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
Familia MARCELINO, pelo falecimento do Senhor MARINO SANTOS MERCELINO,
aos 64 anos de idade, ocorrido no dia 26 de agosto do corrente ano.

Deixa viúva a senhora Maria Aparecida Rodrigues Marcelino demais familiares e
amigos.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o
amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor MARINO SANTOS MARCELINO,
descanse em paz.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 03 de setembro de 2018.

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1